
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC: 0014322/2016

VISTO:
La Res. Dec. N° 550/16 mediante la cual se solicita licencia sin

goce de haberes en un cargo de Profesor Asistente (OS) y se designe
interinamente en un Profesor Adjunto (OS) a la Dra. Natalia Pacioni, docente
del Departamento de Química Orgánica.-

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°._ Ratificar en todos sus términos la Resolución Dec. N°
550/16, cuya fotocopia forma parte integrante de la presente resolución.-

Artículo 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.-.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS EN CORDOBA A
LOS VEINTIDOS OlAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUCION N°:
CM.ee. 293

/

P:::'. {1;. f:,' ~C:LQ• '. ~." ~')CAt
s '::''''f -;••.? •.. ~ r, I

,.~,. .: c.. ",.' )

,: c. t:! .~._ •• ~" ••1 o _" " •

.- ~/


